
 

1 
 

 

Záznam o realizaci aktivity „Nové metody ve výuce“ – vzor 

 

2.II/12 Nové metody ve výuce v ZŠ 

Klikněte zde a vyberte variantu z rozevíracího seznamu. 

Název školy1 příjemce Vypiš úplný název své školy podle školského rejstříku 

Registrační číslo projektu Číslo najdeš v projektové žádosti 

Název projektu Taktéž nejdeš v projektové žádosti 

Jméno 1. spolupracujícího pedagoga-
začátečníka zaměstnaného ve škole 
příjemce 

Zde uveď jméno 1. pedagoga školy, který se bude 
s novou metodou seznamovat. 

Jméno 2. spolupracujícího pedagoga-
začátečníka zaměstnaného ve škole 
příjemce / zaměstnaného v jiné škole / 
studenta VŠ zaměstnaného ve škole 
příjemce 2 

Zde uveď jméno 2. pedagoga školy, který se bude 
s novou metodou seznamovat. 

Jméno 3. spolupracujícího pedagoga-
experta zaměstnaného ve škole příjemce 
/ zaměstnaného v jiné škole / studenta VŠ 
zaměstnaného ve škole příjemce 

Zde uveď jméno pedagoga školy, případně externího 
učitele, který celý blok povede 

                                                
1 Ve vzoru dokumentu je využíváno termínu „škola“. Pokud je dokument dokládán pro školní družinu, školní klub, nebo 
středisko volného času, míní se „školou“ školské zařízení. 
2 V případě zapojení pedagoga z jiné školy uveďte kromě jména pedagoga název a IČ dané školy. Tím může být pedagog-
začátečník nebo pedagog-expert. V případě zapojení studenta VŠ uveďte kromě jména studenta název VŠ a fakulty. 

Nezapomeň rozkliknout, 

jaké je odborné zaměření 

aktivity 



 

2 
 

Hodina výukové lekce 
(1h = 60 min) 

Datum a čas 
výukové lekce 

Téma výukové lekce 

1. 
Od kdy do kdy se 

lekce konala 
Jde o hodinové metodické setkání všech tří spolupracujících pedagogů 
nad novou vyučovací metodou, která je předmětem této aktivity  

2.  
Setkání probíhá mimo vyučování (případně v jeho době, kdy mají 
všichni tři aktéři volno) 

3.  
V každé z kolonek popiš obsah každé z lekcí (věcně, správně po odborné 
stránce, ale stručně). 

4.  
 

5.  
 

 

Reflexe minilekce 1. pedagoga-začátečníka 

Datum a čas 
minilekce 

Datum a čas 
reflexe 

Reflexe (1h = 60 min) 

Datum a od 
kdy do kdy se 
minilekce 
konala 

Datum a od kdy 
do kdy se konal 
pohospitační 
rozbor 

Jde o krátkou hospitaci u 1. začínajícího učitele (minilekcí se rozumí 15-ti až 20-ti 
minutové využití nové metody ve výuce). Účastnit by se měli oba zbývající aktéři 
aktivity. 
Uveď stručný obsah minilekce a připoj hodnocení této minilkece. 
Nezapomeň v třídní knize vyznačit, kdy se minilekce konala. 

 

Reflexe minilekce 2. pedagoga-začátečníka 

Datum a čas 
minilekce 

Datum a čas 
reflexe 

Reflexe (1h = 60 min) 

Datum a od 
kdy do kdy se 
minilekce 
konala 

Datum a od kdy 
do kdy se konal 
pohospitační 
rozbor 

Jde o krátkou hospitaci u 2. začínajícího učitele (minilekcí se rozumí 15-ti až 20-ti 
minutové využití nové metody ve výuce). Účastnit by se měli oba zbývající aktéři 
aktivity. 
Uveď stručný obsah minilekce a připoj hodnocení této minilkece. 
Nezapomeň v třídní knize vyznačit, kdy se minilekce konala. 

 

 
Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé. 
(Otisk razítka školy není nutný.) 
 

 Jméno Podpis Datum 

1. spolupracující pedagog-
začátečník 

Zde uveď jméno 1. 
pedagoga - začátečníka 

 
Zde uveď 4 x datum, 

kterým se celá aktivita 
uzavírá. 

2. spolupracující pedagog-
začátečník 

Zde uveď jméno 2. 
pedagoga - začátečníka 

 
Nemělo by být tedy 

dřívější, než je datum 

3. spolupracující pedagog-expert 
Zde uveď jméno 

pedagoga, který aktivitu 
vedl 

 
závěrečného 

pohospitačního pohovoru 
obou minilekcí. 

Statutární orgán příjemce 
…a sem patří jméno 

ředitele školy 
  



 

3 
 

 

Potvrzení o zaměstnání pedagogického pracovníka z jiné školy3 

Jméno pracovníka z jiné školy: 

 

Název, adresa a IČ školy: 

 

Tímto potvrzuji, že uvedený pedagogický pracovník je zaměstnancem školy. 

 

Statutárního orgán: 

 

Jméno, příjmení:  

 

Datum: 

 

Podpis: 

                                                
3 Vyplňujte pouze v případě zapojení pedagogického pracovníka z jiné školy. Potvrzuje představitel statutárního orgánu této školy. 
Potvrzení o zaměstnání není nutné zasílat jako součást tohoto dokumentu. Pro pracovníka z jiné školy je možné využít jiného formuláře 
potvrzení o zaměstnání obsahujícího požadované informace. V případě zapojení studenta VŠ je místo potvrzení o zaměstnání doložen sken 
potvrzení o studiu nebo sken indexu ze 4. nebo 5. ročníku. 


